[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Двадцатое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2023 г.   №60
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 11.11.2021 г. №7 “Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”
В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 г. №71-ФЗ “О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона “О газоснабжении в Российской Федерации” и Жилищный кодекс Российской Федерации”, Уставом муниципального образования  “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, Собрание  депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 11.11.2021 г. №7 “Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”:
1.1. Часть 1.2 Положения дополнить пунктом 12 следующего содержания:
“12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.”.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 сентября 2023 года.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев